

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ งานปรับปรุงฝ่ายธุรกรรมการเงิน บริเวณชั้น 17 อาคาร 2 ธนาคารอาคารสงเคราะห์ สำนักงานใหญ่
เพื่อรองรับโครงการผลากอสมทรัพย์ ธอส. /หน่วยงานเจ้าของโครงการ ธนาคารอาคารสงเคราะห์

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 493,000.- บาท

3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) **29 เม.ย. 2562** เป็นเงิน 480,000.- บาท

4. แหล่งที่มาราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

1. ผู้จำหน่ายวัสดุและอุปกรณ์ก่อสร้าง
2. มาตรฐานราคากลางงานปรับปรุงและตกแต่งภายใน ธนาคารอาคารสงเคราะห์
3. สำนักนโยบายและยุทธศาสตร์การค้า กระทรวงพาณิชย์

5. ผู้กำหนดราคากลาง

นายทวีศักดิ์ ศรีวิภาสภิตย์ ตำแหน่ง สถาปนิก ลงชื่อ.....

ราคากลางงานปรับปรุง ฝายอุทกกรรมการเงิน

บริเวณ ชั้น 17 อาคาร 2 ธนาคารอาคารสงเคราะห์ สำนักงานใหญ่

วันที่ 28 มีนาคม 2562

ลำดับ	รายการ		ราคา	หมายเหตุ
1	งานสถาปัตยกรรมตกแต่งภายในและงานระบบ		292,551.19	
	FACTOR F	1.3074		
	รวมเป็นเงิน		382,481.43	
	รวมงานสถาปัตยกรรมตกแต่งภายในและงานระบบ		382,481.43	
2	งานเฟอร์นิเจอร์สำนักงาน		91,150.00	
	VAT 7%	7%	6,380.50	
	รวมงานเฟอร์นิเจอร์สำนักงาน		97,530.50	
	รวมมูลค่างานทั้งสิ้น (1+2)		480,011.93	

SAY = 480,000.00

ประมาณราคา งานปรับปรุงฝ่ายธุรการการเงิน

สถานที่ปรับปรุง : ชั้น 17 อาคาร 2 ธนาคารอาคารสงเคราะห์ สำนักงานใหญ่

ประมาณราคาโดย : ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา ฝ่ายบริหารสำนักงานและกิจการสาขา

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุ และรวมค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม		
1	งานตกแต่งและวางระบบ								
1.1	งานตกแต่ง								
	งานพื้น								
	-FL-1 พื้นกระเบื้องยาง รุ่น SQUARE ACOUSTIC สี DARKGREY	65	ตร.ม.	1,270.00	82,550.00	60.00	3,900.00	86,450.00	
	ขนาด 50*50 ซม. ทน 4.7 มม (Thickness-Wear Layers 0.47 mm.)								
	งานผนัง								
	-W-3A ผนังโครง C STUD (C74/U76) กรุยิปซัมบอร์ดหนา 12 มม. 2 ด้าน	10	ตร.ม.	302.00	3,020.00	130.00	1,300.00	4,320.00	
	-PT-1 งานทาสีผนังภายในเดิม DURACLEAN D100 สีขาว (กึ่งเงา) ของ TOA	20	ตร.ม.	51.00	1,020.00	30.00	600.00	1,620.00	
	-งานซ่อมแซมผนังเดิม พร้อมทาสี	100	ตร.ม.	51.00	5,100.00	30.00	3,000.00	8,100.00	
	งานประติ								
	-		จุด	-	-	-	-	-	
	งานฝ้าเพดาน								
	- CL-EX งานฝ้าเพดาน T-BAR 60*60 เดิม ซ่อมแซมเปลี่ยนที่ชำรุดจากการรื้อผนัง	45	ตร.ม.	415.00	18,675.00	52.00	2,340.00	21,015.00	
2	งานระบบประกอบอาคาร								
2.1	เดินรับไฟฟ้า NORMAL	29	จุด	172.00	4,988.00	90.00	2,610.00	7,598.00	
	สาย THW 2.5	220	ม.	8.16	1,795.20	7.00	1,540.00	3,335.20	
	สาย THW 4	440	ม.	12.30	5,412.00	10.00	4,400.00	9,812.00	
	Fitting and Accessory	1	งาน	720.72	720.72	216.22	216.22	936.94	
2.2	เดินรับไฟฟ้า UPS	36	จุด	315.00	11,340.00	90.00	3,240.00	14,580.00	
	สาย THW 2.5	240	ม.	8.16	1,958.40	7.00	1,680.00	3,638.40	
	สาย THW 4	480	ม.	12.30	5,904.00	10.00	4,800.00	10,704.00	
	Fitting and Accessory	1	งาน	786.24	786.24	235.87	235.87	1,022.11	
2.3	เดินรับ LAN RJ45	38	จุด	304.00	11,552.00	110.00	4,180.00	15,732.00	
	1 x 24 Ports พร้อมตัวเมีย CAT 5E (AMP)	1	จุด	3,862.00	3,862.00	1,158.60	1,158.60	5,020.60	
	ค่า test สาย UTP Cat.5E พร้อมรายงาน	38	จุด	-	-	200.00	7,600.00	7,600.00	

ประมาณราคา งานปรับปรุงฝ่ายธุรการการเงิน

สถานที่ปรับปรุง : ชั้น 17 อาคารอาคารสงเคราะห์ สำนักงานใหญ่

ประมาณราคาโดย : ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา ฝ่ายบริหารสำนักงานและกิจการสาขา

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุ และรวมค่าแรง		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	รวมค่าวัสดุ	รวมค่าแรง	
	Cat. 5E Patch Cords 2เมตร สำเร็จรูป (LINK, AMP)	76	จุด	60.00	4,560.00	10.00	760.00	5,320.00		
	UTP Cat. 5E	2400	ม.	10.79	25,896.00	10.00	24,000.00	49,896.00		
	Fitting and Accessory	1	งาน	2,589.60	2,589.60	776.88	776.88	3,366.48		
2.4	เคเบิลโทรศัพท์ RJ11	3	จุด	209.00	627.00	90.00	270.00	897.00		
	TIEV 0.65 มม Ø 4 Core	45	ม.	7.70	346.50	6.00	270.00	616.50		
	Fitting and Accessory	1	งาน	34.65	34.65	10.40	10.40	45.05		
2.5	ท่ออ่อน (Flexible Conduit) 1/2"	250	ม.	8.00	2,000.00	11.00	2,750.00	4,750.00		
	อุปกรณ์เชื่อมต่อ, ข้อต่อ, กล่องพักท่อร้อยสายและตัวยึดท่อ	1	งาน	400.00	400.00	120.00	120.00	520.00		
2.6	เคเบิลโปรแกรม PABX	1	เหมา		-	4,000.00	4,000.00	4,000.00		
2.7	ท่อร้อยสายไฟชนิด EMT (EMT Conduit)									
	15 มม. 1/2"	15	ม.	25.49	382.35	22.00	330.00	712.35		
	20 มม. 3/4"	120	ม.	36.80	4,416.00	24.00	2,880.00	7,296.00		
	อุปกรณ์เชื่อมต่อ, ข้อต่อ, กล่องพักท่อร้อยสายและตัวยึดท่อ	1	งาน	959.67	959.67	287.90	287.90	1,247.57		
3	งานอื่นๆ									
	งานร้อยถนนฝังยิปซัมบอร์ด พร้อมชนทั้ง	140	ตร.ม.	-	-	30.00	4,200.00	4,200.00		
	งานร้อยถนนพื้นและปรับผิวพื้นเดิม (เตรียมปูกระเบื้องยาง)	65	ตร.ม.	40.00	2,600.00	-	-	2,600.00	รวมค่าแรง	
	งานขนย้ายโต๊ะทำงานเดิม พร้อมจัดตั้งตามตำแหน่งจริง	28	ตัว	-	-	200.00	5,600.00	5,600.00		
	รวมเงิน							292,551.19		

[illegible]

สถานีทบปรบปรุงร้ง : ชน 17 อาคาร 2 ธนาคารอาเิครลงเคราเระ สานกงในเหญ									
ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุ และรวมค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม		
2	งานเฟอร์นิเจอร์สำนักงาน								
	- PARTITION ผ้าทึบ [W80xD5xH120] cm. ผ้าสีเทาปกคลุมได้ 2 ด้าน	2	ชุด	4,500.00	9,000.00	-	-	9,000.00	
	- PARTITION ผ้าทึบ+กระจก [W80xD5xH160] cm.	14	ชุด	3,700.00	51,800.00	-	-	51,800.00	
	ทับผ้าสีเทาด้านล่าง 90 cm. / กระจกใสด้านบน 70 cm.								
	- PARTITION ผ้าทึบ+กระจก [W90xD5xH160] cm.	2	ชุด	4,000.00	8,000.00	-	-	8,000.00	
	ทับผ้าสีเทาด้านล่าง 90 cm. / กระจกใสด้านบน 70 cm.								
	- เสาคอลูมิเนียม 2 ทาง สูง 1.60 m. สีเทา	2	ชุด	1,350.00	2,700.00	-	-	2,700.00	
	- ขาตั้ง PARTITION สีเทา	20	ชุด	300.00	6,000.00	-	-	6,000.00	
	- MINISCREEN ผ้าทึบ [W115xD5xH40] cm. ผ้าสีเทาปกคลุมได้ 1 ด้าน	4	ชุด	2,145.00	8,580.00	-	-	8,580.00	
	กั้นด้านหน้า								
	- MINISCREEN ผ้าทึบ [W145xD5xH40] cm. ผ้าสีเทาปกคลุมได้ 1 ด้าน	2	ชุด	2,535.00	5,070.00	-	-	5,070.00	
	กั้นด้านหลัง								
	รวมเงิน							91,150.00	